
JU ZAVOD ZA IIITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Broj: 01-3647-3/17 
Datum: 07.09.2017.g. 

N a osnOV11 Clan a 64. srav 1. tac l.a a., clana 70. s t. 1,3, j 6. Za kona 0 javnim nabavkarna 

("Sluz be ne no vine I3iH", broj 39 / 14) , oa preporuku Kornisije za javnu nabavku bro j: 3647­
2/17 ad 06.09.2017.g., u p ostupku javne nab avke Sanitetskog materijala - Lot 7 
Skalpeli i rezac i, cl.irektor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke , broj: 3647-2/17 od 
06.09.2017.g. i ugovor za javnu n abavku Sanitetskog materijala - Lot 7 Skalpeli i 
rezaci, dodje1juje se pon udacu Globex doo Zenica, ponuda broj: 22-08/17.g. od 
22.08.2017.g. , za ponudenu cijenu od 111,00 KM bez PDV-a, 129,87 KM sa PDV-om, 
kao najbolje oc ijenjenom. 

Clan 2. 

P rijedlog ugovora 0 na bavci do stavit ce se na potpis izabranorn pon udacu Globex 
doo Zenica, po isreku roka od 15 da na, racunajuci od da na od kada su svi ponudaci 
obavijesreni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove o dluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih p oslova. 

Clan 4. 

Ova odlu ka o bjavit ce se na web-stranici Vv-w\v.hitna sa.com, istovremeno s 
u pucivan jern ponuda cirna koji su ucesrvovali u postupku javne nabavke, u skla du sa clanom 
70. srav 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 



Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacirna koji su 
ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stav 2. Zakona 0 javnirn 
nabavkarna. 

Obrazloienje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavkc broj: 
01-2804-1 od 07.07.2017. godine. 

Javna nabavka je sprovedena otvorenirn postupkom. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 111,11 KM . 

Obavjdtenje 0 nabavci broj: 39-1-1-83-3-36/17 od 31.07.2017.g. objavljeno je na Portalu 
javnih nabavki a, sazetak obavjestenja 0 nabavci objavijen je u ,,51. glasniku BiH," br.56/17 
od 04.08.2017.g.. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-2804-2 od 10.08.2017.godine. 

Komisija zajavnu nabavku dostavilaje dana 22.08.2017. godine izvjestaj 0 radu broj : 
3647 od 22.08.2017.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 3647-1117 od 06.09.2017.g. 
i Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 3647-2/17 od 06.09.2017.g. u 
postupku jayne nabavke Saniretskog materijala - Lot 7 Skalpeli i rezaci, 

U posrupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cernu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je urvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3; 
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
- da je odbacenih 0 ponuda 
- da su ponude ponudaca Globex doc Zenica, Medical Partners doc Tuzla i Ena doc 
Sarajevo i prihvatljive 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su Cinjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijima iz tenderske dokume.itacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Kornisija u svernu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentorn. Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nespomo je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najniie cijene 



N aziv / im c 
ponud aca 

U kupna cijcna ponude 

sa PDV-om 

1. Glo bex doo Ze nica 129,87 KM 

146,54 KM 

193,05 KM 

2. Medical Partne rs doo Tuzla 

3. Ena doo Sarajevo 

Iz na ved enih razloga , primjenom Clana 64. stay 1. tacka a. Zakona 0 javnim 
nabavkama odluce no je kao u clan u 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke m oze se izjavi ti i alba, najkasn..ije u roku 
od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke . 

Dostaviti: 
-ponudacima 

Arhiva 

..­


